



پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

وطن‌امروز | شماره ۴۰۲۲

## ورزشی

### یادداشت

بررسی شکست دیوید تیلمور و نرسیدنش

به المپیک ۲۰۲۴

### جانشینش را دست کم نگبریم



**پژمان در دستکار**؛ ما سال قبل در فینال ایکس یا همان مرحله نهایی انتخابی کشتی آمریکا، کشتی تیلمور را با آرون بروکس دیده بودیم. بارها این کشتی را آنالیز می کردیم و به

همین خاطر دیده سوادم که بروکس با آگاهی با تیلمور کشتی می گیرد. به نظرم اگر سال گذشته هم بروکس به تیلمور باخت، به خاطر بی‌تجربگی‌اش بود و در واقع تیلمور سرر بروکس را با تجربه‌اش کلاه گذاشت. کشتی تیلمور و بروکس را باید از چند جهت مورد بررسی قرار دهیم. این کشتی می‌تواند یک درس برای کشتی ایران باشد. اول از همه بحث روحی و روانی بود که بروکس بخوبی خود را آماده کرده بود. با همه بزرگی و عناوین تیلمور، اینقدر بروکس خودباوری و انگیزه داشت که از مدل آمدنش روی تشک مشخص بود که آمده کشتی را ببرد، نه اینکه بگذارد کار به اما و اگر بکشد. اعتماد به نفس بروکس و صرف کردن فعل خواستن از سوی او کاملاً کار آمد بود و به کمکش آمد. البته به‌رغم اینکه آمریکایی‌ها قانونمند انتخابی را برگزار می کنند، ایرادهایی هم به آن دارند. نقدی که به انتخابی آمریکا وارد است، این بود که بروکس ۴ دور کشتی گرفت تا به فینال برسد. او ۳ کشتی گرفت تا در نیمه‌نهایی با والنسیا روبه‌رو شود. حریفش استراحت کرده بود و آخرین کشتی شب اول همین مبارزه بود. یاور کنید اگر در ایران چنین مسیری را تعریف کنیم، مورد همه‌جهه‌های زیادی قرار می‌گیریم و می‌گویند این چه عدالتی است. تیلمور و بروکس در حالی با هم روبه‌رو شدند که بروکس ۴ کشتی سنگین گرفته بود و تیلمور استراحت کرده بود. جوان‌های ما که می‌خواهند ملی‌پوش شوند و به المپیک برسند، باید این شرایط را ببینند و بدانند که می‌توانند تمام موانع را بشکارتند و نباید پنهان باشند. این کشتی اهمیت آنالیز در کشتی دنیا را نشان داد. آرون بروکس برای لحظه به لحظه کشتی تلفیقی از تکتیک‌ها را به نمایش گذاشت. اگر می‌توانستم روی فیلم توضیح دهم، قطعا بهتر می‌توانستم در این باره صحبت کنم. در واقع بروکس چند تکتیک را با هم به کار برد و دیوید تیلمور را از جریان کشتی خارج کرد. بروکس دست غیر گل‌(دچپ) تیلمور را از کار انداخته بود و با دست راست خود زیر کتف چپ تیلمور می‌زد. با اینکه بروکس می‌کشتی گیر راست گارد است اما پای چپش را جلوی می‌گذاشت، چون می‌دانست تیلمور پای موافق که همان پای راستش بود را خوب می‌گیرد. به نوعی با این تکتیک، تیلمور خلع سلاح شده بود. جاهایی که تیلمور می‌خواست به حریفش نزدیک شود، بروکس اصولی دستش را زیر کتف تیلمور می‌برد و در زمان بهم‌ریختگی حریف به صورت انفجاری زیرگیری می‌کرد. تیلمور کشتی‌گیری است که پاهایش خیلی خوب پیچ و خم دارد اما بروکس به او اجازه چرخیدن را نمی‌داد. خود بروکس با چرخش‌های دائم و جا عوض کردن تمرکز تیلمور را بهم می‌زد و نمی‌گذاشت او خوب فکر کند. به نظرم اگر ۴ بار دیگر هم این کشتی تکرار می‌شد، باز هم با این شیوه و روش تیلمو به جایی نمی‌رسید. حتی تیلمور چند بار تغییر تکتیک هم داد اما باز هم موفق نبود. برخی می‌گویند دیوید تیلمور ۱۵ کیلو وزن کم کرده و آمادگی لازم بدنی را نداشته اما من چنین اعتقادی ندارم. اصلاً شکست او ربطی به وزن کم کردن ندارد. اصلا این ۱۵ کیلو اضافه وزن را چه کسی دیده و کجا سستند شده؟ با این حال آمریکایی‌ها نشان دادند که علمی بلندن چطور وزن کم کنند و بعد از وزن کم کردن هم بارگیری و تغذیه را حرفه‌ای پیش می‌برند. اگر تیلمور آماده نبود، دقیقه ۵:۳۰ کشتی دوم آنطور زیرگیری نمی‌کرد. یک اتفاق هم که ساق می‌کنم بروکس از کشتی حسن یزدانی با تیلمور برداشت کرده بود، این بود که وقتی سرگردن تیلمور را می‌گرفت، او را نگه می‌داشت و هیچ کار اضاف‌های نمی‌کرد. تیلمور نشان داده بود که گاهی اوقات خودش سرگردن را می‌دهد و منتظر اشتباه حریف می‌ماند. این از این نظر که برای کشتی ایران بهتر شد که تیلمور در المپیک نیست، باید بگویم به هر حال تیلمور از نظر روحی و روانی یک سد بزرگ محسوب می‌شد. با این حال نباید فراموش کنیم که بروکس کشتی‌گیر خطرناکی است و نباید فکر کنیم همه چیز تمام شده است. کسی که بعد از ۴ کشتی سنگین، نفری مثل تیلمور را می‌برد، نشان می‌دهد هم از نظر انگیزشی و هم از نظر آنالیز تکنیک و تاکتیک در بالاترین سطح است. زمانی که شما از یک تاکتیک استفاده می‌کنید، تفاوت دارد با شیوه‌ای که بروکس استفاده کرد و از تلفیقی از تکتیک‌ها و تکنیک چند لایه استفاده کرد. این نشان نباید او را دست‌کم بگیریم. بروکس نشان داد پاهای قرصی در کشتی دارد و زیرگیری را هم خوب بلد است.

» سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران

### توپ و تور

### کدام بازیکنان از تیم ملی والیبال جدا شدند؟

فهرست اولیه و ۳۰ نفره سرمربی تیم ملی والیبال ایران برای حضور در لیگ ملت‌ها اعلام شد که ۹ بازیکن که برای نخستین اردو دعوت شده بودند، در این لیست حضور ندارند. موریس موتا پائز سرمربی تیم ملی والیبال بامداد دیروز به ایران آمد تا تمرینات تیم ملی والیبال را برای حضور در لیگ ملت‌ها آغاز کند. پیش از این اردوی تیم ملی والیبال ایران از ۱۸ فروردین آغاز شده بود که ۳۹ بازیکن هم به اردو دعوت شدند. این اردو زیر نظر پیمان اکبری، مربی تیم ملی برگزار شد. سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران در بدو ورود به ایران، لیست بازیکنان جهت حضور در لیگ ملت‌ها را اعلام کرد که ۹ نفر از این بازیکنان که پیش از این در لیست اولیه دعوت بودند حضور ندارند و از تیم ملی جدا شدند. اسامی این نفرات به شرح زیر است: الشن داوودی‌پور، امیر غفور، رضا رضایی، محمد موسوی، محمد فلاح، امیرحسین توخته، یوسف کاظمی، آرمین افشین‌فر و مهدی مردندی.

دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و قرقیزستان در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا با برتری ملی‌پوشان کشورمان به پایان رسید و شاگردان وحید شمسایی راهی جام‌جهانی ازبکستان شدند. در یکی از دیدارهای مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۲۴ فوتبال آسیا تیم‌های ملی ایران و قرقیزستان به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۶ بر یک ایران به پایان رسید. گل‌های ایران در این بازی را بهروز عظیمی، سالار آقاپور، سعید احمدعباسی، اصغر حسن‌زاده و مهدی کریمی (۲ گل) به ثمر رساندند. شاگردان وحید شمسایی در این بازی با ترکیب اولیه باقر محمدی، محمدحسین درخشانی، مهدی کریمی، بهروز عظیمی و سالار آقاپور به میدان رفتند. سعید مؤمنی، علی خلیل‌وند، سعید احمد عباسی، علیرضا فیعی‌پور، محمدرضا سنگ‌سفیدی، اصغر حسن‌زاده، مسلم اولادقیاد، علی اکرمی و مسعود یوسف هم نفرات ایران روی نیمکت بودند. تیم



**با پیروزی مقابل قرقیزستان ملی‌پوشان فوتبال ایران به مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌ها و همچنین جام جهانی ۲۰۲۴ صعود کردند**

# یک‌برد و ۲ هدف

ملی ایران در این دیدار هم همچون دیگر دیدارهای این دوره از مسابقات بازی را تهاجمی آغاز کرد و توپ و میدان را در اختیار داشت و قرقیزستان هم همانطور که پیش‌بینی می‌شد با دفاع فشرده در یک سوم دفاعی تلاش کرد مانع فرو ریختن دروازه‌اش شود و بیشتر چشم به ضدحملات دوخته بود. تیم ایران در ۵ دقیقه نخست بازی فرصت‌های خوبی روی دروازه حریف ایجاد کرد اما واکنش‌های سریع قرقیزستان شد. تلاش‌های شاگردان شمسایی در هشتمین دقیقه بازی به نتیجه رسید و بهروز عظیمی با یک ضربه تماشایی موفق شد قفل دروازه قرقیزستان را باز کند اما غفلت مدافعان تیم ملی باعث شد بازیکنان حریف در نهمین دقیقه بازی به وسیله «ماناباف» گل تساوی را به ثمر برسانند. در دقیقه ۱۰ تیم ملی ایران صاحب یک ضربه آزاد پشت محوطه جریمه قرقیزستان شد و سالار آقاپور موفق شد به

بعد از انتقال ۸۵ درصد سهام باشگاه پرسپولیس به کنسرسیومی متشکل از ۶ بانک، حرف و حدیث‌های زیادی درباره تغییرات مدیریتی این باشگاه مطرح شد که حالا شاهد ایجاد تغییرات در ساختار مدیریتی پرسپولیس نخواهیم بود. بر اساس اعلام مدیرعامل بانگ شهر، رضا درویش تا پایان فصل به کارش در پرسپولیس به عنوان مدیرعامل ادامه خواهد داد.

راهی مرحله نیمه‌نهایی شوند.

■ **گلایه کاپیتان تیم ملی از میزبانی جام ملت‌ها**

کاپیتان تیم ملی فوتبالستان ایران از برگزاری مسابقه با قرقیزستان در سالن بانکوک آرناتقد کرد.علی‌اصغر حسن‌زاده در دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا یک گل به ثمر رساند، ۲ پاس گل داد و روی یک گل دیگر تاثیرگذاری داشت تا به عنوان بهترین بازیکن زمین در دیدار مقابل قرقیزستان انتخاب شود. حسن‌زاده که پس از پایان دیدار تیم ملی ایران مقابل قرقیزستان همراه با وحید شمسایی در نشست خبری حاضر شده بود، عنوان کرد: ما در این بازی سعی کردیم دستورات تاکتیکی سرمربی و کادر فنی را به دقت در زمین پیاده و خوشحالم که با یک نتیجه خوب همراه بود. او درباره عملکردشان مقابل قرقیزستان گفت: موضوع کیفیت سوال برای بازیکن مساله مهمی است که آقای شمسایی به آن اشاره کردند؛ توپ و کفش روی کفپوش گیر می‌کرد ولی ما از این مشکل هم رد شدیم. کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران یادآور شد در چنین مسابقاتی که حذف یا صعود به جام‌جهانی وجود دارد، قاعده تا حساسیت هم روی کیفیت اثر می‌گذارد اما در نیمه دوم کیفیت‌مان را به حریف دیکته کردیم و از نتیجه به دست آمده خوشحالم.

حسن‌زاده ادامه داد: ما برای هدف‌های بزرگ‌تری اینجا هستیم. خدا را شکر صعود به جام‌جهانی قطعی شد و حالا منتظر حریف بعدی هستیم تا به مسیرمان در تورنمنت با قدرت ادامه دهیم.

■ **شمسایی: حذف‌زاین شگفتی نبود**

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران معتقد است افغانستان و تاجیکستان شگفتی‌ساز جام ملت‌ها بودند. وحید شمسایی بعد از پیروزی ۶ بر یک تیم ملی فوتبال ایران مقابل قرقیزستان در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا گفت: قبل از هر چیز به مردم و بازیکنانم تبریک می‌گویم. ما به نخستین هدفمان که صعود به جام‌جهانی بود، دست یافتیم. او با انتقاد از کفپوش سالن بانکوک آرن‌ا عنوان کرد: ما و ویتنام تنها تیم‌هایی بودیم که در این زمین بازی نکردیم و دیروز بعد از پیگیری زیاد، موفق شدیم یک جلسه تمرین اینجا داشته باشیم؛ توپ و کفش بازیکن روی این زمین گیر می‌کند و نیمه اول طول کشید تا بازیکنان ما به این شرایط عادت کنند. این کفپوش با کفپوش استادیوم ایندور خیلی متفاوت است. سرمربی تیم ملی فوتبال ادامه داد: ما در نیمه اول با توجه به شرایط، هدفمان کنترل بازی بود و در نیمه دوم از بازیکنان خواستم کار را تمام کنند و خوشحالم که به بهترین نحو ممکن ماوریت‌شان را انجام دادند. شمسایی در پاسخ به این سوال که کدام‌یک از تیم‌ها کیفیت خوبی از خودشان نشان داده‌اند، اظهار کرد: من برخلاف برخی دوستان معتقدم حذف‌زاین شگفتی مسابقات نیست؛ چیزی که من را تحت تاثیر قرار داد، رشد خیلی خوب همه تیم‌ها بویژه افغانستان و تاجیکستان بود. او تاکید کرد: من به عنوان بازیکن و مربی در آسیا کار کرده‌ام و می‌بینم هر سال تیم‌ها پیشرفت خوبی از خودشان نشان می‌دهند و سطح تیم‌ها دارد به هم نزدیک می‌شود.

زیبایی با یک شوت تماشایی دروازه قرقیزستان را باز کند. در ادامه هم حملات ۲ تیم به نتیجه نرسید تا نیمه اول با نتیجه ۲ بر یک به سود ایران به پایان برسد.

■ **نیمه دوم**

با آغاز نیمه دوم تیم ملی ایران همچنان تیم برتر میدان بود و دقیقه ۲۴ سعید احمدعباسی موفق شد سومین گل ایران را هم به ثمر برساند. دقیقه ۲۶ هم مهدی کریمی روی پاس زیبای اصغر حسن‌زاده توانست چهارمین گل تیم ملی را وارد دروازه حریف کند. دقیقه ۳۶ باز هم مهدی کریمی بود که ایران را برای بار پنجم صاحب گل کرد. در حالی که تیم ملی ایران کاملاً برتر از حریف بود، دقیقه ۳۸ صاحب یک ضربه پنهانی شد و اصغر حسن‌زاده به زیبایی و برای بار ششم دروازه قرقیزستان را باز کرد. این دیدار در نهایت با نتیجه ۶ بر یک به سود ملی‌پوشان کشورمان به پایان رسید تا شاگردان شمسایی علاوه بر کسب مجوز حضور در جام‌جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان

**واکنش حسن یزدانی به حذف دیوید تیلمور از المپیک**

## کاش در پاریس می‌دیدمش

■ **موافقت کادر فنی با نیامدن**

**حسن به اردو**

حسن یزدانی مرد ۹ مداله المپیک و جهان کشتی ایران، به دلیل ادامه روند توانبخشی در این مرحله از اردوی آزادکاران حضور نخواهد داشت. فراداسیون کشتی اعلام کرد حسن یزدانی که در مدت توانبخشی خود به دلیل عمل جراحی کتف، تمرینات خود را با گرفتن برنامه و هماهنگی با کادر فنی انجام می‌داد، در این اردو نیز برای کامل شدن روند فیزیوتراپی حضور نخواهد یافت و به صورت انفرادی تمرینات خود



دیوید تیلمور لراز ناراحتی کرد و گفت: «دوست داشتم بار دیگر با تیلمور در المپیک رقابت کنم. حضور کشتی‌گیری مثل تیلمور و عبدالرشید سعدالنه‌یف با جردن آزاد آمریکا برای حضور در المپیک ناوارانه مقابل «رون بروکس» اعتبار کشتی در المپیک می‌شد. در نبود این نفرات زیبایی کشتی در المپیک کمتر می‌شود». در حال حاضر ملی‌پوش وزن ۸۶ کیلوگرم ایران انتخاب نشده و تعیین تکلیف این وزن به وضعیت مصدومیت یزدانی و تصمیم نهایی کادر فنی برای برگزاری مسابقه انتخابی بستگی دارد.

**پروژه نجومی سعودی در فوتبال همان سال اول با شکست مواجه شد**

## الهلال به فینال آسیا نرسید

متوالی و شکست‌ناپذیری این تیم عربستانی را پاره کند. گفتنی است سوپر لیگ چین در دهه گذشته مانند عربستان هزینه‌های نجومی کرد و با ریخت و پاش‌های زیاد ستاره‌های بزرگ فوتبال را آسیا بود که بیشترین ریخت و پاش را در نقل‌وانتقالات تابستانی فصل گذشته انجام داد تا پرچم این کشور را بار دیگر در فوتبال آسیا بالا ببرد. شبکه «شارجه اسپورت» در این باره می‌نویسد العین کلاری بزرگ و تاریخی انجام داد و موفق شد تیمی را کنار بزند که ارزش یک بازیکنش یعنی نیمار (۱۰۰ میلیون یورو) ۳ برابر ارزش کل تیم العین (۳۴ میلیون یورو) است. نشریه الخلیج شده تا سطح لیگ بالا برود و در بلندمدت جواب خواهد داد. اما نشریه میرر انگلیس گزارش داد عربستان با ریخت و پاش‌های زیاد فوتبال اروپا را به خطر انداخت و بسیاری از فوتبالیست‌های

گذشته باهزینه ۷۰۰ میلیون یورویی بازیکنان بزرگی مثل رونالدو، نیمار و بنزما را به این باشگاه‌ها آورد تا قدرت فوتبالی‌اش را به دنیا نشان دهد.الهلال با ۲۴۲ میلیون یورو گران‌ترین تیم عربستان و آسیا بود که بیشترین ریخت و پاش را در نقل‌وانتقالات تابستانی فصل گذشته انجام داد تا پرچم این کشور را بار دیگر در فوتبال آسیا بالا ببرد. شبکه «شارجه اسپورت» در این باره می‌نویسد العین کلاری بزرگ و تاریخی انجام داد و موفق شد تیمی را کنار بزند که ارزش یک بازیکنش یعنی نیمار (۱۰۰ میلیون یورو) ۳ برابر ارزش کل تیم العین (۳۴ میلیون یورو) است. نشریه الخلیج شده تا سطح لیگ بالا برود و در بلندمدت جواب خواهد داد. اما نشریه میرر انگلیس گزارش داد عربستان با ریخت و پاش‌های زیاد فوتبال اروپا را به خطر انداخت و بسیاری از فوتبالیست‌های



### درویش در پرسپولیس ماندنی شد

بعد از انتقال ۸۵ درصد سهام باشگاه پرسپولیس به کنسرسیومی متشکل از ۶ بانک، حرف و حدیث‌های زیادی درباره تغییرات مدیریتی این باشگاه مطرح شد که حالا شاهد ایجاد تغییرات در ساختار مدیریتی پرسپولیس نخواهیم بود. بر اساس اعلام مدیرعامل بانگ شهر، رضا درویش تا پایان فصل به کارش در پرسپولیس به عنوان مدیرعامل ادامه خواهد داد.

راهی مرحله نیمه‌نهایی شوند.

■ **گلایه کاپیتان تیم ملی از میزبانی جام ملت‌ها**

کاپیتان تیم ملی فوتبالستان ایران از برگزاری مسابقه با قرقیزستان در سالن بانکوک آرناتقد کرد.علی‌اصغر حسن‌زاده در دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا یک گل به ثمر رساند، ۲ پاس گل داد و روی یک گل دیگر تاثیرگذاری داشت تا به عنوان بهترین بازیکن زمین در دیدار مقابل قرقیزستان انتخاب شود. حسن‌زاده که پس از پایان دیدار تیم ملی ایران مقابل قرقیزستان همراه با وحید شمسایی در نشست خبری حاضر شده بود، عنوان کرد: ما در این بازی سعی کردیم دستورات تاکتیکی سرمربی و کادر فنی را به دقت در زمین پیاده و خوشحالم که با یک نتیجه خوب همراه بود. او درباره عملکردشان مقابل قرقیزستان گفت: موضوع کیفیت سوال برای بازیکن مساله مهمی است که آقای شمسایی به آن اشاره کردند؛ توپ و کفش روی کفپوش گیر می‌کرد ولی ما از این مشکل هم رد شدیم. کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران یادآور شد در چنین مسابقاتی که حذف یا صعود به جام‌جهانی وجود دارد، قاعده تا حساسیت هم روی کیفیت اثر می‌گذارد اما در نیمه دوم کیفیت‌مان را به حریف دیکته کردیم و از نتیجه به دست آمده خوشحالم.

حسن‌زاده ادامه داد: ما برای هدف‌های بزرگ‌تری اینجا هستیم. خدا را شکر صعود به جام‌جهانی قطعی شد و حالا منتظر حریف بعدی هستیم تا به مسیرمان در تورنمنت با قدرت ادامه دهیم.

■ **شمسایی: حذف‌زاین شگفتی نبود**

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران معتقد است افغانستان و تاجیکستان شگفتی‌ساز جام ملت‌ها بودند. وحید شمسایی بعد از پیروزی ۶ بر یک تیم ملی فوتبال ایران مقابل قرقیزستان در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا گفت: قبل از هر چیز به مردم و بازیکنانم تبریک می‌گویم. ما به نخستین هدفمان که صعود به جام‌جهانی بود، دست یافتیم. او با انتقاد از کفپوش سالن بانکوک آرن‌ا عنوان کرد: ما و ویتنام تنها تیم‌هایی بودیم که در این زمین بازی نکردیم و دیروز بعد از پیگیری زیاد، موفق شدیم یک جلسه تمرین اینجا داشته باشیم؛ توپ و کفش بازیکن روی این زمین گیر می‌کند و نیمه اول طول کشید تا بازیکنان ما به این شرایط عادت کنند. این کفپوش با کفپوش استادیوم ایندور خیلی متفاوت است. سرمربی تیم ملی فوتبال ادامه داد: ما در نیمه اول با توجه به شرایط، هدفمان کنترل بازی بود و در نیمه دوم از بازیکنان خواستم کار را تمام کنند و خوشحالم که به بهترین نحو ممکن ماوریت‌شان را انجام دادند. شمسایی در پاسخ به این سوال که کدام‌یک از تیم‌ها کیفیت خوبی از خودشان نشان داده‌اند، اظهار کرد: من برخلاف برخی دوستان معتقدم حذف‌زاین شگفتی مسابقات نیست؛ چیزی که من را تحت تاثیر قرار داد، رشد خیلی خوب همه تیم‌ها بویژه افغانستان و تاجیکستان بود. او تاکید کرد: من به عنوان بازیکن و مربی در آسیا کار کرده‌ام و می‌بینم هر سال تیم‌ها پیشرفت خوبی از خودشان نشان می‌دهند و سطح تیم‌ها دارد به هم نزدیک می‌شود.

را پیگیری می‌کند. بر این اساس حسن یزدانی در اردوی بعدی تیم ملی کشتی آزاد به جمع نفرات اضافه خواهد شد. با اینکه کامران قاسمپور در وزن ۹۷ کیلوگرم به اردوی تیم ملی دعوت شده اما گفته می‌شود او به همراه حسن یزدانی و هادی وفایی‌پور به تورنمنت مجارستان خواهند رفت تا تکلیف ملی‌پوش وزن ۸۶ کیلوگرم تیم ملی در المپیک پاریس در آن اردو مشخص شود. البته قرار بود پس از عید حسن یزدانی تمرینات خود را روی تشک کشتی آغاز کند اما در فاصله ۹۳ روز تا المپیک، همچنان وضعیت نامشخصی دارد. با توجه به حساسیت کتف عمل شده و احتمال بازگشت مصدومیت یزدانی می‌خواهد در آماده‌ترین حالت ممکن، تمرینات کشتی را شروع کند. باید دید آیا پزشکان می‌توانند او را به اردوی بعدی برسانند یا اتفاقات دیگری در راه است.

» موافقت «ام‌با‌په» با شماره ۹



www.vatanemrooz.ir

» اسپورت ] یک هدف



## یمن؛ ملتی که تا پای جان برای فلسطین ایستاد

محبوب فلسطینی‌ها شده است و آنها در تظاهرات خود تصاویر رهبر انصارالله را در دست می‌گیرند.

در این باره «اسماعیل هنیه»، رئیس دفتر جنبش سیاسی حماس روز گذشته در گفت‌وگو با شبکه «آ خبر» ترکیه گفت: «هیچ‌کس نمی‌توانست فکرش را هم بکند که کشوری مانند یمن اینقدر تاثیر قدرتمندی داشته باشد و در دریای سرخ جریان تراژیت را متوقف کند، این اقدام یمن اقتصاد اسرائیل را فروپاشید.»

تأکید انصارالله یمن بر تشدید حملات علیه کشتی‌های صهیونیستی و ائتلاف آمریکایی – انگلیسی پس از انتشار خبر کشف گورهای دسته‌جمعی، نشان می‌دهد یعنی‌ها تا چه حد در همراهی خود با ملت فلسطین و عقاید دینی خود صادق هستند. بی‌شک این حملات هزینه‌هایی نیز برای یمن در پی دارد، چه از لحاظ تشدید محاصره بین‌المللی و چه از لحاظ ادامه حملات هوایی آمریکا و انگلیس اما ملت یمن نمونه کم‌نظیری در دنیای معاصر به شمار می‌رود؛ ملتی که هر جمعه میلیون‌ها نفرشان در میدان السبعین صفا گرد هم می‌آیند و شعار می‌دهند خواستار تشدید حملات هستند؛ ملتی که معادلات مادی جهان امروز را به سخره گرفته‌اند.

### نکته

ادامه از صفحه اول

حملات یعنی‌ها در دریای سرخ از ابتدای جنگ تا حدی پیش رفته‌است که به اذعان صهیونیست‌ها، موجب تعطیلی کامل بندر ایلات شده و اقتصاد رژیم اشغالگر را بشدت تحت تاثیر قرار داده است. «گیدئون گولبر» مدیر بندر اشغالی «ایلات» روز یکشنبه در گفت‌وگو با روزنامه صهیونیستی کالکالیست با اشاره به تاکنی ائتلاف آمریکایی – انگلیسی در دفع حملات به کشتی‌های مرتبط با اسرائیل در دریای سرخ، اذعان کرد از ۶ ماه پیش تاکنون به دلیل حملات در دریای سرخ، هیچ فعالیتی در بندر ایلات انجام نمی‌شود. وی در اعترافی شایان توجه اقرار کرد: «اسرائیل و کشورهای ائتلاف آمریکایی – انگلیسی – اروپایی ثابت کرده‌اند می‌تسند و ضعیف و مردد هستند و حوثی‌ها بیش از پیش سر خود را بالا می‌گیرند». فکر نمی‌کنم بتوانیم بدون مسیر دریای سرخ زندگی کنیم، زیرا بسیاری از کشتی‌ها حتی به اشود و عقبه هم نمی‌رسند.»

مقاومت یمنی‌ها و ایستادگی عظیم ملت یمن تا جایی پیش رفته‌است که این روزها سعیدعبدالملک الحوثی از شخصیت‌های